
ОАО "Истра-хлебопродукт" (965-ОТПП)
Документ
Тип торгов Открытые торги посредством публичного предложения
Информация о торгах
Форма проведения торгов и подачи 
предложений

Открытые торги посредством публичного предложения

Начало предоставления заявок на 
участие

26.09.2022 09:00

Окончание предоставления заявок на 
участие

23.11.2022 18:00

Дата и время подведения результатов 
торгов

23.11.2022 18:00

Место подведения результатов торгов
Подведение результатов торгов на электронной площадке 
«Вердиктъ», в сети Интернет по адресу: https://bankrot.
vertrades.ru.

Порядок оформления участия в 
торгах, перечень представляемых 
участниками торгов документов и 
требования к их оформлению

Участниками торгов могут быть юридические и 
физические лица, своевременно представившие заявку на 
участие в торгах и внесшие задаток. Заявка и 
прилагаемые к ней документы, представляются в 
электронном виде, подписываются электронной 
цифровой подписью заявителя и должна содержать: 
наименование, сведения об организационно-правовой 
форме, место нахождения, почтовый адрес (для 
юридического лица); фамилию, имя, отчество, 
паспортные данные, сведения о месте жительства (для 
физического лица); номер телефона, адрес электронной 
почты, идентификационный номер налогоплательщика; 
обязательство участника открытых торгов соблюдать 
требования, указанные в сообщении о проведении торгов; 
предлагаемую заявителем цену за лот, сведения о наличии
/отсутствии заинтересованности заявителя, сведения об 
участии в капитале заявителя конкурсного управляющего, 
а также саморегулируемой организации конкурсного 
управляющего. К заявке могут быть приложены 
следующие документы: выписка из ЕГРЮЛ (для 
юридического лица), выписка из ЕГРИП (для 
индивидуального предпринимателя), документы, 
удостоверяющие личность (для физического лица), 
надлежащим образом заверенный перевод на русский 
язык документов о государственной регистрации 
юридического лица или государственной регистрации 
физического лица в качестве индивидуального 
предпринимателя в соответствии с законодательством 



соответствующего государства (для иностранного лица); 
документ, подтверждающий полномочия лица на 
осуществление действий от имени заявителя.

Порядок внесения и возврата 
обеспечения, сроки внесения, 
реквизиты счетов, на которые 
вносится обеспечение

Задаток установлен в размере 20% от цены лота в 
соответствующем периоде проведения торгов и должен 
поступить на счет электронной площадки: получатель 
ООО «ЭП «Вердиктъ» (ИНН 3445112650, р/с 
40702810501300025739 в АО «Альфа-Банк» г. Москва, 
БИК 044525593 к/с 30101810200000000593; назначение 
платежа: «задаток для участия в торгах ОАО «Истра-
хлебопродукт» по лоту № __.») не позднее последнего 
дня периода торгов, в котором представлена заявка 
заявителя. Суммы внесенных заявителями задатков 
возвращаются всем заявителям, за исключением 
победителя торгов, в течение пяти рабочих дней со дня 
подписания протокола о результатах проведения торгов.

Порядок представления заявок на 
участие в торгах

Заявки и документы, прилагаемые к заявке, 
представляются в виде электронных документов, 
подписанных электронной цифровой подписью заявителя. 
Заявка подается посредством личного кабинета участника 
торгов на сайте электронной площадки «Вердиктъ», в 
сети Интернет по адресу: https://bankrot.vertrades.ru. 
Прием заявок на участие в торгах осуществляется с 09-00 
ч. 26.09.2022 г. до 18-00 ч. 23.11.2022 г. (МСК) на 
электронной площадке «Вердиктъ», в сети Интернет по 
адресу: https://bankrot.vertrades.ru. Величина снижения 
цены - 5% от начальной цены лота на повторных торгах 
по всем лотам. Срок, по истечении которого 
последовательно снижается начальная цена продажи 
имущества/ лота, составляет 2 календарных дня, что 
является одним периодом проведения торгов. Время 
приема заявок в периоде: с 09-00 ч. первого дня периода 
до 18-00 ч. последнего дня периода торгов посредством 
публичного предложения (по московскому времени). 
Каждый последующий период проведения торгов 
начинается на 2-й (второй) календарный день после 
окончания предыдущего периода. Заявка на участие в 
торгах должна содержать: наименование, сведения об 
организационно-правовой форме, место нахождения, 
почтовый адрес (для юридического лица); фамилию, имя, 
отчество, паспортные данные, сведения о месте 
жительства (для физического лица); телефон, электронная 
почта (e-mail), идентификационный номер 
налогоплательщика; обязательство участника открытых 
торгов соблюдать требования, указанные в сообщении о 
проведении торгов; предлагаемую заявителем цену за 
лот; сведения о наличии/отсутствии заинтересованности 



заявителя, сведения об участии в капитале заявителя 
конкурсного управляющего, а также саморегулируемой 
организации конкурсного управляющего.

Сведения о должнике
Тип должника Юридическое лицо
ИНН 5017000551
ОГРН 1025001818423
КПП 501701001
Полное наименование Открытое акционерное общество "Истра-хлебопродукт"
Краткое наименование ОАО "Истра-хлебопродукт"

Адрес
143517, Московская область, г. Истра, пос. ст. Холщевики, тер. 
Истра-хлебопродукт, стр. 1

Арбитражный управляющий
ИНН 770300843260
ФИО Рузин Александр Валерьевич
Название саморегулируемой 
организации

Саморегулируемая организация "Ассоциация арбитражных 
управляющих "Паритет"

Информация для интеграции с ЕФРСБ
Идентификационный номер 
торгов на ЕФРСБ *

9704722

Сведения о банкротстве
Наименование арбитражного 
суда

Арбитражный суд Московской области

Номер дела о банкротстве А41-59650/18
Основание для проведения 
торгов
(реквизиты судебного акта 
арбитражного суда)

Положение о порядке, условиях и сроках проведения торгов по 
продаже транспортных средств и товарно-материальных 
ценностей ОАО "Истра-хлебопродукт" от 24.06.2022

Дата введения процедуры 02.03.2020
Информация о публикации сообщения о проведении торгов
Дата публикации сообщения в 
официальном издании

24.09.2022 00:00

Дата размещения сообщения в 
Едином Федеральном Реестре 
сведений о банкротстве

23.09.2022 00:00

Контактная информация для участников торгов
Адрес электронной почты ihptorgi@gmail.com
Номер контактного телефона +7 (977) 106-77-99
Почтовый адрес организатора 
торгов

109147, г. Москва, а/я 79

Сведения по лоту №1 
Статус торгов по лоту Торги завершены



Наименование лота Грузовой автомобиль КамАЗ 53212, гос.№ Р214МС50, 
VIN: XTV532120M0073057

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Грузовой автомобиль КамАЗ 53212, гос.№ Р214МС50, 
VIN: XTV532120M0073057

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 
свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 0106008 - Автомобили
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

153 000,00 НДС не облагается

Размер задатка
20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 153 000,00 30 600,00

2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 145 350,00 29 070,00

3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 137 700,00 27 540,00

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 130 050,00 26 010,00

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 122 400,00 24 480,00

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 114 750,00 22 950,00

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 107 100,00 21 420,00

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 99 450,00 19 890,00

9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 91 800,00 18 360,00

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 84 150,00 16 830,00

11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 76 500,00 15 300,00

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 68 850,00 13 770,00

13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 61 200,00 12 240,00

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 53 550,00 10 710,00

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 45 900,00 9 180,00

16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 38 250,00 7 650,00

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 30 600,00 6 120,00

18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 22 950,00 4 590,00

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 15 300,00 3 060,00

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 7 650,00 1 530,00



Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 2

Сведения по лоту №3 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота
Самосвал КАМАЗ 65115-62, гос.№ Т004СС190, VIN: 
ХТС65115382348397

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Самосвал КАМАЗ 65115-62, гос.№ Т004СС190, VIN: 
ХТС65115382348397

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 
свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 0106008 - Автомобили
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

999 000,00 НДС не облагается

Размер задатка
20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 999 000,00 199 800,00

2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 949 050,00 189 810,00

3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 899 100,00 179 820,00

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 849 150,00 169 830,00

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 799 200,00 159 840,00

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 749 250,00 149 850,00

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 699 300,00 139 860,00

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 649 350,00 129 870,00

9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 599 400,00 119 880,00

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 549 450,00 109 890,00

11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 499 500,00 99 900,00

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 449 550,00 89 910,00

13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 399 600,00 79 920,00

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 349 650,00 69 930,00

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 299 700,00 59 940,00



16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 249 750,00 49 950,00

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 199 800,00 39 960,00

18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 149 850,00 29 970,00

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 99 900,00 19 980,00

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 49 950,00 9 990,00

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 6

Сведения по лоту №4 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота
Полуприцеп-кормовоз саморазгружающийся PEZZAIOLI 
SCT63L, гос.№ ВТ857450, VIN: ZFJSCT63LCM004807

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Полуприцеп-кормовоз саморазгружающийся PEZZAIOLI 
SCT63L, гос.№ ВТ857450, VIN: ZFJSCT63LCM004807

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 
свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 0106004 - Прицепы и полуприцепы, фургоны
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

3 102 000,30 НДС не облагается

Размер задатка
20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 3 102 000,30 620 400,06

2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 2 946 900,28 589 380,06

3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 2 791 800,26 558 360,05

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 2 636 700,24 527 340,05

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 2 481 600,22 496 320,04

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 2 326 500,20 465 300,04

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 2 171 400,18 434 280,04

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 2 016 300,16 403 260,03

9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 1 861 200,14 372 240,03

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 1 706 100,12 341 220,02



11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 1 551 000,10 310 200,02

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 1 395 900,08 279 180,02

13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 1 240 800,06 248 160,01

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 1 085 700,04 217 140,01

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 930 600,02 186 120,00

16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 775 500,00 155 100,00

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 620 399,98 124 080,00

18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 465 299,96 93 059,99

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 310 199,94 62 039,99

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 155 099,92 31 019,98

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

16.11.2022 12:35

Номер договора купли-продажи 4-кп/2
Дата договора купли-продажи 21.10.2022
Цена по договору 2 180 000,00 руб.
Покупатель Каргина Светлана Викторовна
Дополнительная информация

 Рузин Александр Валерьевич,

Сведения по лоту №5 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота
Грузовой автомобиль КамАЗ 65117-N3, гос.№ М572УЕ68, 
VIN: ХТС651173В1226508

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Грузовой автомобиль КамАЗ 65117-N3, гос.№ М572УЕ68, 
VIN: ХТС651173В1226508

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 
свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 0106008 - Автомобили
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

1 199 999,70 НДС не облагается



Размер задатка 20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 1 199 999,70 239 999,94

2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 1 139 999,71 227 999,94

3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 1 079 999,72 215 999,94

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 1 019 999,73 203 999,95

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 959 999,74 191 999,95

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 899 999,75 179 999,95

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 839 999,76 167 999,95

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 779 999,77 155 999,95

9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 719 999,78 143 999,96

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 659 999,79 131 999,96

11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 599 999,80 119 999,96

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 539 999,81 107 999,96

13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 479 999,82 95 999,96

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 419 999,83 83 999,97

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 359 999,84 71 999,97

16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 299 999,85 59 999,97

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 239 999,86 47 999,97

18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 179 999,87 35 999,97

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 119 999,88 23 999,98

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 59 999,89 11 999,98

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 3

Сведения по лоту №6 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота
Прицеп к грузовому автомобилю 8447-01, гос.№ 
АК568268, VIN: X8984470AB0BA7111

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Прицеп к грузовому автомобилю 8447-01, гос.№ 
АК568268, VIN: X8984470AB0BA7111

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 



свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 0106004 - Прицепы и полуприцепы, фургоны
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

450 749,70 НДС не облагается

Размер задатка
20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 450 749,70 90 149,94

2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 428 212,21 85 642,44

3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 405 674,72 81 134,94

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 383 137,23 76 627,45

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 360 599,74 72 119,95

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 338 062,25 67 612,45

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 315 524,76 63 104,95

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 292 987,27 58 597,45

9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 270 449,78 54 089,96

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 247 912,29 49 582,46

11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 225 374,80 45 074,96

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 202 837,31 40 567,46

13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 180 299,82 36 059,96

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 157 762,33 31 552,47

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 135 224,84 27 044,97

16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 112 687,35 22 537,47

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 90 149,86 18 029,97

18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 67 612,37 13 522,47

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 45 074,88 9 014,98

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 22 537,39 4 507,48

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 3
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

16.11.2022 12:34

Номер договора купли-продажи 7-кп/2
Дата договора купли-продажи 31.10.2022
Цена по договору 291 000,00 руб.
Покупатель Уразаев Джафяс Аббясович
Дополнительная информация



 Рузин Александр Валерьевич,

Сведения по лоту №7 
Статус торгов по лоту Торги завершены
Наименование лота Прицеп 2ПТС-4М.887Б, гос.№ 7168ОО50, зав. № 12437
Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Прицеп 2ПТС-4М.887Б, гос.№ 7168ОО50, зав. № 12437

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 
свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 0106004 - Прицепы и полуприцепы, фургоны
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

222 000,30 НДС не облагается

Размер задатка
20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 222 000,30 44 400,06

2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 210 900,28 42 180,06

3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 199 800,26 39 960,05

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 188 700,24 37 740,05

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 177 600,22 35 520,04

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 166 500,20 33 300,04

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 155 400,18 31 080,04

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 144 300,16 28 860,03

9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 133 200,14 26 640,03

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 122 100,12 24 420,02

11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 111 000,10 22 200,02

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 99 900,08 19 980,02

13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 88 800,06 17 760,01

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 77 700,04 15 540,01

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 66 600,02 13 320,00

16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 55 500,00 11 100,00

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 44 399,98 8 880,00



18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 33 299,96 6 659,99

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 22 199,94 4 439,99

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 11 099,92 2 219,98

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 2

Сведения по лоту №9 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота
Автомобиль Kia Rio, гос.№ В272НК750, VIN: 
Z94CB41BAHR397835

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Автомобиль Kia Rio, гос.№ В272НК750 (автомобиль 
разукомплектован, неисправен), VIN: 
Z94CB41BAHR397835

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 
свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 0106008 - Автомобили
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

333 000,00 НДС не облагается

Размер задатка
20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 333 000,00 66 600,00

2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 316 350,00 63 270,00

3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 299 700,00 59 940,00

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 283 050,00 56 610,00

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 266 400,00 53 280,00

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 249 750,00 49 950,00

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 233 100,00 46 620,00

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 216 450,00 43 290,00

9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 199 800,00 39 960,00

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 183 150,00 36 630,00

11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 166 500,00 33 300,00

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 149 850,00 29 970,00



13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 133 200,00 26 640,00

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 116 550,00 23 310,00

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 99 900,00 19 980,00

16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 83 250,00 16 650,00

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 66 600,00 13 320,00

18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 49 950,00 9 990,00

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 33 300,00 6 660,00

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 16 650,00 3 330,00

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 1

Сведения по лоту №10 
Статус торгов по лоту Торги завершены
Наименование лота Теплый бокс в гараже
Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Теплый бокс в гараже

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 
свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 99 - Прочее
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

426 750,30 НДС не облагается

Размер задатка
20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 426 750,30 85 350,06

2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 405 412,78 81 082,56

3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 384 075,26 76 815,05

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 362 737,74 72 547,55

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 341 400,22 68 280,04

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 320 062,70 64 012,54

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 298 725,18 59 745,04

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 277 387,66 55 477,53



9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 256 050,14 51 210,03

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 234 712,62 46 942,52

11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 213 375,10 42 675,02

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 192 037,58 38 407,52

13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 170 700,06 34 140,01

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 149 362,54 29 872,51

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 128 025,02 25 605,00

16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 106 687,50 21 337,50

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 85 349,98 17 070,00

18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 64 012,46 12 802,49

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 42 674,94 8 534,99

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 21 337,42 4 267,48

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 3

Сведения по лоту №11 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота
Компрессор СБ 4/С-200 LB 30A, Аппарат высокого 
давления, Автомат газ.воды Дельта М-70, Емкость для 
жидкого топлива, АПС

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Компрессор СБ 4/С-200 LB 30A, Аппарат высокого 
давления, Автомат газ.воды Дельта М-70, Емкость для 
жидкого топлива, АПС

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 
свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 99 - Прочее
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

310 500,00 НДС не облагается

Размер задатка
20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 310 500,00 62 100,00

2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 294 975,00 58 995,00



3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 279 450,00 55 890,00

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 263 925,00 52 785,00

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 248 400,00 49 680,00

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 232 875,00 46 575,00

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 217 350,00 43 470,00

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 201 825,00 40 365,00

9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 186 300,00 37 260,00

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 170 775,00 34 155,00

11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 155 250,00 31 050,00

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 139 725,00 27 945,00

13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 124 200,00 24 840,00

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 108 675,00 21 735,00

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 93 150,00 18 630,00

16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 77 625,00 15 525,00

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 62 100,00 12 420,00

18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 46 575,00 9 315,00

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 31 050,00 6 210,00

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 15 525,00 3 105,00

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 1

Сведения по лоту №12 
Статус торгов по лоту Торги завершены
Наименование лота Бывшие в употреблении ТМЦ

Бывшие в употреблении товарно-материальные ценности: 
Авт.выключатель ВА6937/ВА6939, 9шт; 
АИР63В41М1081 0.37Х1500, 2шт; Аксессуар MK0W2ZM
/A, 1шт; Амперметр 5А, 2шт; Аппарат 
пускорегулирующий, 2шт; Биде,1шт; Биопирен озон 007 
(50кг),1б; Бра «Frame» 71635, 4шт; Бумага офисная А3, 
2шт; Вал эксцентриковый модернизированный с 
шестерней, 7шт; Выключатель автоматический ВА 6735 
250А, 1шт; Гипсокартон станд.ГСП-А 12,5 2500х1200 мм,
33м2; Грабли 12 зуб витые, 10шт; Грабли метал., 5шт; 
Громкоговоритель рупорный 10ГР-38, 1шт; Дверь 
«Кардинал» в ассортимен., 1шт; Ёрш для лабораторной 
посуды, 20шт; Ёрш пробирочный синтет., 9шт; Известь 
Хлорная, 0,05т; КАБЕЛЬ АВВГ 4Х16 ПОПОВ, 20м; 
Каболка канализационная д.18-20, 36кг; КЛЕМНИКИ 
ЗН24-16П63, 42шт; КОРПУС ВЕНТИЛ. СВАРН. С 
ОТВЕРТ, 1шт; Корпус сварной навесной 800х600х300мм,
1шт; Костюм летний рабочий с логотипом, 338шт; 



Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Костюм охранника с кепкой, 2шт; Костюм техник с 
логотипом, 3шт; Куртка «полигон-зима», 4шт; Лампа 
HOL 400 W, 54шт; Лампа HQL 125W, 18шт; Лампа Osram 
L36/77G13, 4шт; Лампа SELECTA 10W, 25шт; Лампа 
газоразрядн. SON-T 100W, 24шт; Лампа ЛОН 60вт Б-230-
60-4 Е 27, 83шт; Лампа МО 12-60, 2шт; Мешок 40/55 п/п с 
логотипом, 5000шт; Мешок 55/105 п/п логотип к/к, 
1000шт; Мешок 50х90 п/п логотип «Мука в/с», 15000шт; 
Мешок склад 45*75 с вкладышем, 4500шт; Носилки 
санитарные, 7шт; Ограждение спиральное АКЛ 500/50/3-
10м, 2шт; Ось, 3шт; ПАРКЕТ ЩИТОВОЙ Б/У*, 48шт; 
Плита задняя ДГВМ, 1шт; Плита прижимная ПГ-520, 
3шт; Подвес на трос к-т 2 шт для ЛСП44, 6шт; 
Подшипник 42212 П2, 6шт; Подшипник 50407, 4шт; 
Подшипник 53610, 8шт; Подшипник 6-46204, 1шт; 
Подшипник 6-7209А1, 2шт; Подшипник 7204, 1шт;
Подшипник 76-209 БТ, 5шт; Полоса 60х8х6000, 11,4кг; 
ПРОВОД АС 70/11*, 1398кг; Проволока н/у оц. колюч. 2-
х осн., 800пог. м.; Прожектор, 2шт; ПРОТИВОГАЗ ГП-5 
КОЛЕСНИКОВ АИ, 81шт; Реле РП-21, 14шт; РЕЛЕ 
РПУ2-24В ПОСТ 4Х4, 36шт; Реле электромагнитное РЭС, 
6шт; РЭК 28-204 КЩ 4.569.007.07, 29шт; САЛЬН. 
НАБИВКА ПГН 3100, 7,5кг; Светильник ЛВО-13 с 
рамкой, 5шт; Светильник ЛПО 46-2*18, 3шт; Светильник 
люминисц.ЛСП 44-2х36-001, 1шт; Светильник накладной 
ЛПО 418, 11шт; Светильник НПП 60Вт, 7шт; Светильник 
НСП 17-200-032 со стеклом, 40шт; Светильник РКУ 15-
250 -101 ШО, 1шт; Светильник светодиодный LED 12W, 
5шт; Светильник,Электронный балласт ЕВ-218 (ЭПРА), 
13шт; СВИНЦОВЫЕ ПЛОМБЫ*, 777кг; СЕТКА МЕТАЛ. 
Д 0.10 Н 66, 20м; СЕТКА МЕТАЛ. Д 0.20 ММ Н 22,20м; 
СЕТКА МЕТАЛЛОТКАНЕВАЯ, 506м; Спирт 
технический,20, 81л; Спирт этиловый ректиф., 154,86л; 
СТЕКЛОТКАНЬ Э 3-200, 191м; СУМКА САНИТАР-Я 
УКОМ-Я КОЛЕСНИ, 10шт; Термопреобразователь ТМТ, 
2шт; ТЕХПЛАСТИНА ТМКЦ 40мм, 32,3кг; 
Трансформатор ОСМ-0,4 220/36, 2шт; Трансформатор Т 
0,66 150/5, 6шт; ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66 100/5, 6шт; 
ТРАНСФОРМАТОР ТО .66 200/5, 9шт; Трансформатор 
тока ТЛП-10-2-1-0, 1шт; Трансформатор ТШП-0,66 250/5, 
1шт; Трансформатор ТШП-0,66 600/5, 2шт; Трубка ПВХ 
(метр), 39м; Трубка электромонтажная, 125м; Узел 
срезной муфты, 3шт; Фланец задний ДГВмА, 3шт; 
Фотореле 2 кВт 10А 220В, 7шт; Фундам. подушка, 57шт; 
ФУНДАМЕНТ БЛОКИ, 47шт; Халат белый женский 
(саржа), 32шт; Халат женский Шалфей, 10шт; Халат 
Флокс мужской, 3шт; Щит с монтажной панелью ЩМП-6-



0 74 У2, 2шт; ЭЛ ДВИГАТЕЛИ АИС 80-В-6, 5шт; ЭЛ. 
ДВ. АИР 1004.0-3000 КОМБ., 4шт; ЭЛ. ДВИГ. 3 КВТ.980 
ОБ/МИН, 6шт; ЭЛ. ДВИГАТ 2.2 КВ 360 О/МИН, 3шт; 
ЭЛ. ДВИГАТ 7.5 КВТ /3000 ОБ, 1шт; Эл. двигатель АИР 
100 4/1500, 1шт; ЭЛ.ДВИГ. 037 КВТ 960 О/М, 4шт; ЭЛ.
ДВИГАТ 2.2 КВТ 2960 О/МИН, 1шт; ЭЛ.ДВИГАТ 3 КВТ 
560 ОБ/МИН, 1шт; ЭЛ.ДВИГАТ 4А 3 КВТ/960, 2шт; ЭЛ.
ДВИГАТ 75 КВТ 3000 О/М, 1шт; ЭЛ.ДВИГАТ. 3 КВТ 
-1000 ОБ., 2шт; ЭЛ.ДВИГАТ. 4А 5.5 КВТ/2960, 1шт; ЭЛ.
ДВИГАТ. 5.5 КВТ /3000 О/М, 1шт; ЭЛ.ДВИГАТЕЛЬ 5.5 
КВТ /3000ОБ, 1шт; Эл.двигатель 5А 80 2,2/3000, 1шт; Эл.
двигатель АИР 80В4 1500 об/м, 2шт; 
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 0.18КВ 1480О/М, 2шт; 
Электродвигатель 2,2 КВт 1460 об/мин, 3шт; 
Электродвигатель АИР, 2шт; Электродвигатель АИР 0,37 
квт/1460, 1шт; Электродвигатель АИР 100L2 5,5 
кВт*3000 об/мин, 1шт; Электродвигатель АИР 132М4 
11кВт 1500об/мин, 1шт; Электродвигатель АИР 180S4 22 
кВт. 1500об/мин, 1шт; Электродвигатель АИР 7,5 КВт
/1000об, 1шт; Электродвигатель АИР 80А4 1,1 кВт, 3шт; 
Электродвигатель АИР 80В4 1,5 КВТ 1500об/мин 
1081лапы (алюм),1 шт; Электроды ОЗЛ-8 ф3,0мм, 10кг; 
Электроды ОЗЛ-8 ф4,0мм, 30кг; Электроды ОЗС-12 ф 5.0, 
195кг; Ящик клемный ЯК-15, 2шт; Ящик клемный ЯК-30, 
3шт; Ящик клемный ЯКС-080 У2, 3шт (Имущество в 
составе лота №12 разукомплектовано, дефектно, не может 
использоваться по назначению, с истекшим сроком 
годности).

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: ihptorgi@gmail.com. Для согласования 
даты и времени осмотра имущества и ознакомления с 
документацией, необходимо направить обращение в 
свободной форме, по электронной почте: ihptorgi@gmail.
com, с указанием номера торгов, номера лота и 
наименования имущества включенного в лот.

Классификатор ЕФРСБ * 99 - Прочее
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

1 457 088,30 НДС не облагается

Размер задатка
20% от цены лота в соответствующем периоде 
проведения торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 26.09.2022 09:00 27.09.2022 18:00 1 457 088,30 291 417,66



2 29.09.2022 09:00 30.09.2022 18:00 1 384 233,88 276 846,78

3 02.10.2022 09:00 03.10.2022 18:00 1 311 379,46 262 275,89

4 05.10.2022 09:00 06.10.2022 18:00 1 238 525,04 247 705,01

5 08.10.2022 09:00 09.10.2022 18:00 1 165 670,62 233 134,12

6 11.10.2022 09:00 12.10.2022 18:00 1 092 816,20 218 563,24

7 14.10.2022 09:00 15.10.2022 18:00 1 019 961,78 203 992,36

8 17.10.2022 09:00 18.10.2022 18:00 947 107,36 189 421,47

9 20.10.2022 09:00 21.10.2022 18:00 874 252,94 174 850,59

10 23.10.2022 09:00 24.10.2022 18:00 801 398,52 160 279,70

11 26.10.2022 09:00 27.10.2022 18:00 728 544,10 145 708,82

12 29.10.2022 09:00 30.10.2022 18:00 655 689,68 131 137,94

13 01.11.2022 09:00 02.11.2022 18:00 582 835,26 116 567,05

14 04.11.2022 09:00 05.11.2022 18:00 509 980,84 101 996,17

15 07.11.2022 09:00 08.11.2022 18:00 437 126,42 87 425,28

16 10.11.2022 09:00 11.11.2022 18:00 364 272,00 72 854,40

17 13.11.2022 09:00 14.11.2022 18:00 291 417,58 58 283,52

18 16.11.2022 09:00 17.11.2022 18:00 218 563,16 43 712,63

19 19.11.2022 09:00 20.11.2022 18:00 145 708,74 29 141,75

20 22.11.2022 09:00 23.11.2022 18:00 72 854,32 14 570,86

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.11.2022 18:00
Количество заявок 3

Определение победителей

Порядок и критерии определения 

Решение организатора торгов о допуске заявителей к 
участию в торгах принимается по результатам 
рассмотрения представленных заявок на участие в торгах 
и оформляется протоколом. Подведение итогов торгов 
состоится на электронной площадке «Вердиктъ», в сети 
интернет: http://bankrot.vertrades.ru/, после окончания 
периода торгов, в котором представлена заявка на участие 
в торгах и оформляется протоколом о результатах торгов. 
Победитель торгов определяется в соответствии с п.4 ст.
139 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)». Право 
приобретения имущества должника принадлежит 
участнику торгов посредством публичного предложения, 
который представил в установленный срок заявку на 
участие в торгах, содержащую предложение о цене 
имущества должника, которая не ниже начальной цены 
продажи имущества должника, установленной для 
определенного периода проведения торгов, при 
отсутствии предложений других участников торгов по 
продаже имущества должника посредством публичного 
предложения. В случае, если несколько участников 



победителей торгов торгов по продаже имущества должника посредством 
публичного предложения представили в установленный 
срок заявки, содержащие различные предложения о цене 
имущества должника, но не ниже начальной цены 
продажи имущества должника, установленной для 
определенного периода проведения торгов, право 
приобретения имущества должника принадлежит 
участнику торгов, предложившему максимальную цену за 
это имущество. В случае, если несколько участников 
торгов по продаже имущества должника посредством 
публичного предложения представили в установленный 
срок заявки, содержащие равные предложения о цене 
имущества должника, но не ниже начальной цены 
продажи имущества должника, установленной для 
определенного периода проведения торгов, право 
приобретения имущества должника принадлежит 
участнику торгов, который первым представил в 
установленный срок заявку на участие в торгах по 
продаже имущества должника посредством публичного 
предложения.

Договор купли-продажи

Порядок и срок заключения договора 
купли-продажи

В течение 5 дней с даты получения предложения 
конкурсного управляющего победитель торгов обязан 
подписать договор купли-продажи. В случае отказа или 
уклонения победителя от подписания договора купли-
продажи, внесенный задаток ему не возвращается.

Сроки платежей, реквизиты счетов, на 
которые вносятся платежи

Оплата по договору купли-продажи должна быть 
произведена в течение 30 дней со дня подписания 
договора по реквизитам: получатель ОАО «Истра-
хлебопродукт», ИНН 5017000551, КПП 501701001, р/с 
40602810101300000021, в АО «Альфа-Банк» г. Москва, 
БИК 044525593, к/с 30101810200000000593.

Внимание! В торги внесены дополнения от 09.11.2022 16:13.

Изменения

Содержание дополнений к 
сообщению о торгах

09.11.2022 организатором торгов ошибочно дважды 
размещен протокол об определении участников торгов 
№965-ОТПП по лоту №10. С целью устранения 
допущенной ошибки, организатор торгов дополнительно 
размещает протокол о результатах торгов №965-ОТПП по 
лоту №10. Также протокол о результатах торгов по лоту 
№10 размещен в ЕФРСБ.

Электронные документы

Прочие документы
Протокол о результатах проведения открытых торгов 965-

 [18 кб] (09.11.2022 16:08:05) ОТПП по лоту 10.docx
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